
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
2/36/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. augusztus 30-i 
üléséről. 
 
Napirend: Pályázat az önkormányzatok, illetőleg önkormányzati feladatellátást 
biztosító egyes közszolgáltatások akadály-mentesítésére 
       

289/2007.(VIII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§ (4) bekezdése alapján 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A Közép-Magyarországi Operatív Program „önkormányzatok, illetőleg 

önkormányzati feladatellátást biztosító egyes közszolgáltatások 
akadálymentesítése” (KMOP-2007-4.5.3.) című kiírása alapján pályázatot 
nyújt be a 

- Szivárvány Óvoda és Bölcsőde  
- Egészségmegőrző Központ intézmény komplex akadály-mentesítésére. 
 
2. A Képviselő-testület kéri a Polgármesteri Hivatal komplex akadály- 

mentesítésének előkészítését. 
 
3. A pályázathoz szükséges önerőt a 2008. évi költségvetésben biztosítja. 

 
4. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a pályázat benyújtásához szükséges 

előkészítési feladatok elvégzésére. 
 

5. Felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a pályázati 
adatlap és az ahhoz kapcsolódó nyilatkozatok aláírására. 

 
Határidő: 2007. november 30. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Pető Zsolt jegyzői titkárságvezető 
A határozatról értesül: 
Jegyzői Tikárság 
Településfejlesztési Osztály 
Gazdasági Osztály 

K.m.f. 
           

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 
                      polgármester                jegyző  
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2007. augusztus 31. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
  jkv. 


